[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	июня
	20
	22
	г.

	№
	11

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016           № 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол от 09.06.2022 № 89):
1. Наградить Благодарственным письмом Председателя Думы Октябрьского района за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием «Дня медицинского работника»:

- Ангутову Светлану Семеновну -  медицинскую сестру по физиотерапии кабинета физиотерапии поликлиники Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Октябрьская районная больница» участковая больница в поселке Карымкары;

- Гумарову Райсу Ратмировну – медицинскую сестру кабинета оториноларинголога поликлиники Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Октябрьская районная больница» участковая больница в поселке городского типа Приобье;

- Диченского Дмитрия Викторовича - врача-хирурга хирургического кабинета поликлиники Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Октябрьская районная больница» участковая больница в поселке городского типа Приобье;

- Зинченко Инну Владимировну - акушерку (смотрового кабинета) общеполиклинического персонала поликлиники Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Октябрьская районная больница» участковая больница в поселке Унъюган;
- Казанцеву Нину Геннадьевну – фельдшера кабинета организации медицинской помощи детям в образовательных организациях Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Няганская городская поликлиника»;
- Куклину Татьяну Николаевну – заведующего фельдшерско - акушерским пунктом – фельдшера Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Октябрьская районная больница» фельдшерско - акушерский пункт в селе Большой Атлым;

- Ленину Наталью Васильевну – акушерку акушерско - гинекологического кабинета поликлиники Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Октябрьская районная больница» участковая больница в селе Перегребное;

- Самарину Яну Викторовну – медицинскую сестру палатную (постовую) отделения хирургии и гинекологии Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Октябрьская районная больница» участковая больница в поселке городского типа Приобье;

- Скок Оксану Леонидовну – медицинскую сестру (фельдшера) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Октябрьская районная больница» участковая больница в селе Перегребное.
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

[image: image2.jpg]

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Председатель Думы Октябрьского района                                                               Е.И. Соломаха
2